

D

FERRETERIA UNO

BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE

Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10FD-8FA494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00621400

Fecha: 19/05/2023

11:38:33

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

A7412	2.00	ALAM GALL 5" ATLA	3,500.00
-------	------	----------------------	----------

Subtotal: 3,043.48

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 3,043.48

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 456.52

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 3,500.00

PAGO CLIENTE: 3,500.00

CAMBIO: 0.00

Son: TRES MIL QUINIENTOS CON 00/100 P

ESOS

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre:

ID:

Cel:

B

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE

Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00621398

Fecha: 19/05/2023

11:37:29

Forma de Pago: Crédito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

T1209	12.00	TUDO PVC 1/2" DDR 13.5 ORIGINAL	1,020.00
-------	-------	---------------------------------------	----------

Subtotal: 886.96

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 886.96

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 133.04

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 1,020.00

PAGO CLIENTE: 1,020.00

CAMBIO: 0.00

Son: UN MIL VEINTE CON 00/100 Pesos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre:

ID:

Cel:

D

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10FD-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618589

Fecha: 02/05/2023

11:40:15

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

B3026	100.00	BLOQUE BLOQUI 6" ROSADO	1,900.00
-------	--------	----------------------------	----------

Subtotal: 1,652.17

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,652.17

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 247.83

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 1,900.00

PAGO CLIENTE: 1,900.00

CAMBIO: 0.00

Son: UN MIL NOVECIENTOS CON 00/100 Pe
sos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAB

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618591

Fecha: 02/05/2023

11:41:27

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

0061	10.00	CEMENTO BIJAO	2,200.00
------	-------	---------------	----------

Subtotal: 1,913.04

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,913.04

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 286.96

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,200.00

PAGO CLIENTE: 2,200.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL DOS CIENTOS CON 00/100 P
esos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

D

FERRETERIA UNO

BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE

Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F449A-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00619586

Fecha: 08/05/2023

15:17:41

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.

OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

C2103	5.00	CANAL GALV 4X13/4" 18 C	2,250.00
-------	------	----------------------------	----------

Subtotal: 1,956.52

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,956.52

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 293.48

I.S.V. 18%: 0.00

T O T A L 2,250.00

PAGO CLIENTE: 2,250.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL DOS CIENTOS CINCUENTA CON
00/100 Pesos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B

FERRETERIA UNO

BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE

Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10FD-8FA494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A. 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00619581

Fecha: 08/05/2023

15:12:33

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

C2103	6.00	CANAL GALV 4X13/4" 18 C	2,700.00
-------	------	----------------------------	----------

Subtotal: 2,347.83

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 2,347.83

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 352.17

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,700.00

PAGO CLIENTE: 2,700.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL SETECIENTOS CON 00/100 P
esos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10FD-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618561

Fecha: 02/05/2023

10:24:54

Forma de Pago: Crédito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

0061	10.00	ELEMENTO BIJAO	2,200.00
------	-------	----------------	----------

Subtotal: 1,913.04

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,913.04

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 286.96

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,200.00

PAGO CLIENTE: 2,200.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL DOS CIENTOS CON 00/100 P
esos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10FD-8FA494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618590

Fecha: 02/05/2023

11:40:45

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

0061	10.00	CEMENTO BIJAO	2,200.00
------	-------	---------------	----------

Subtotal: 1,913.04

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,913.04

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 286.96

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,200.00

PAGO CLIENTE: 2,200.00

CAMBIO: 0.00

SON: DOS MIL DOS CIENTOS CON 00/100 P
ESOS

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B
FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618560

Fecha: 02/05/2023 10:24:36

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD CANT DESCRIPCION TOTAL

A592 40.00 ALUZ PIE NATUR 1,600.00

0.32

0.00 5 DE 8

Subtotal: 1,391.30

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,391.30

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 208.70

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 1,600.00

PAGO CLIENTE: 1,600.00

CAMBIO: 0.00

Son: UN MIL SEIS CIENTOS CON 00/100 P
esos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre: _____

ID: _____

Cel: _____

B

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A1DFD-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00618595

Fecha: 02/05/2023

11:43:56

Forma de Pago: Crédito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
0061	10.00	CEMENTO BLANCO	2,200.00

Subtotal: 1,913.04

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,913.04

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 286.96

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,200.00

PAGO CLIENTE: 2,200.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL DOS CIENTOS CON 00/100 P
esos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre:

ID:

Cel:

D

FERRETERIA UNO
BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE
Marvin Jose Santos Portillo
Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00619593

Fecha: 08/05/2023 15:24:58

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

C2103	5.00	CANAL GALV 4X13/4" 18 C	2,250.00
-------	------	----------------------------	----------

Subtotal: 1,956.52

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 1,956.52

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 293.48

I.S.V. 18%: 0.00

T O T A L 2,250.00

PAGO CLIENTE: 2,250.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL DOS CIENTOS CINCUENTA CON
00/100 Pesos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre:

ID:

Cel:

B

FERRETERIA UNO

BARRIO SAN JOSE, OCOTEPEQUE, OCOTEPEQUE

Marvin Jose Santos Portillo

Tel: 2653-2100

ca1BA5D47-9A10F0-8F4494-EC1E69-DF6DF3-00

RA:000-001-01-00610001 A 00670000

FECHA LIMITE DE EMISION: 01/03/2024

ferreteriauno@yahoo.com.mx

RTN : 14011975002046

Fact. No.:000-001-01-00620649

Fecha: 15/05/2023

13:32:40

Forma de Pago: Credito 30 días

NOLVIA REGALADO

CLIENTE MUNICIPALIDAD SANTA FE OCOT.
OCOT

RTN.: 14149995434780

COD	CANT	DESCRIPCION	TOTAL
-----	------	-------------	-------

L0036	50.00	ALUZ PIE NATUR	2,400.00
-------	-------	----------------	----------

0.40

0.00 5 DE 10

Subtotal: 2,086.96

Descuento y Rebajas Otorgados: 0.00

Importe GRAV.: 0.00

Importe EXE.: 0.00

I.S.V. 15%: 313.04

I.S.V. 18%: 0.0,

T O T A L 2,400.00

PAGO CLIENTE: 2,400.00

CAMBIO: 0.00

Son: DOS MIL CUATRO CIENTOS CON 00/10

0 Pesos

No Orden Compra Exenta

No Registro Exonerados

No Registro SAG

Original Cliente Copia Contribuyente Emisor

La Factura Es Beneficio De Todos. Exijala

Nombre:

ID:

Cel:

Restaurante China Oriental 1

Prop.: Licai Jiang

Venta de Comida China - Internacional

R.T.N. 08902007043859 TEL.: 2653-3388 CEL.: 96619733

Correo Electrónico: 497592360@qq.com

Oficina Principal: Al par del Gallo mas Gallo, Calle Principal, Barrio San Juan, San Marcos.

Barrio San José, Ocotepeque, Ocotepeque, Honduras, C. A

DIA	MES	AÑO
13	5	2023

FACTURA

CONTADO ☐ CREDITO ☐ 002-001-01-00 N° 25864

Señor(a): Alcaldia Mepal Santa Fe Ocotopocque
 RTN: 14149995434281

R.T.N.: 14149995434780

Dirección:

CAI: 263EF2-4C0A0D-F94993-73F084-50DC47-47

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADAS		TOTAL
1	Alimentación				7600.00
La Factura es Beneficio de Todos, "Extíjala"		TOTAL L			7600.00

La Factura es Beneficio de Todos, "Extíjala"

Original: Cliente / Cópia: Emissor

N. I. 002-001-01-00024751

N. F. 002-001-01-00027250

Elaborados 17/11/2022. 50T.

Fecha Límite de Emisión 09/11/2023

Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

Importe Gravado 15% L

Importe Gravado 18% L.

I. S. V. 15% L.

I. S. V. 18% L.

TOTAL A PAGAR L.

No Correlativo de la Orden De Compra Exenta :

No. Correlativo de la Const. del Reg. De Exonerados :

No. Identificativo del Registro de la SAG:

VALOR EN LETRAS: Mil Seiscientos

IMPRENTA "ARCO IRIS" R.T.N. 14011984019046 CEL. 9647-2535 y 9861-3549
e-mail: Imprentaarcolrishn@gmail.com CERTIFICACION No. 9231-22-10500-70

e-mail: Imprentaarcolrishn@gmail.com CERTIFICACION No. 9231-22-10500-70



LIBRERIA Y VARIEDADES CRISTAL

Compra, venta y distribución de útiles Escolares,
Trabajos Secretariales y Mercadería en General
De: Norma Lizeth Lopez Benitez

R.T.N.: 14011985014403

Cel. 9535-3950 Tel. 2653-2554 E-Mail: libreria_cristal@yahoo.com
Bo. San Jose, Domicilio Alquilado, Frente a Comercial Blanca Nieves, Ocatepeque, Ocatepeque.

Día	Mes	Año	Contado ☐	FACTURA 000-001-01-00 014227
10	05	23	Crédito ☐	

CAI: 9A1AE7-8AC18F-0949B8-FCD06D-3B0B21-99 Fecha Límite de Emisión: 04/10/2023

Cliente: Municipalidad de Santo Fe

R.T.N.: 14149995434780

Dirección:

IMPRESA MÁRQUEZ R.T.N 14101981000178 C. N° 9231-22-10500-64 Telefono 2662-1853
24 T. I C. R.A.V: 000-001-01-00013251 000-001-01-00014450 Fecha de Recepción: 04/10/2022 Elab. 04/10/2022

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	EXENTA	GRAVADA
4	cartulinas sencillas			24.00
17	do. de agujones			68.00
1	paq. de Flores			300.00

Datos Adquiriente Exonerado:

No. Constancia de Exonerado: _____

No. de Orden de Compra Exenta: _____

No. Registro S.A.G. _____

Original: Cliente

Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es Beneficio de Todos
"Exijala"

Descuentos / Rebajas L.

Importe Exento L.

Importe Exonerado L.

Importe Gravado 15% L.

Importe Gravado 18% L.

15% I.S.V. L.

18% I.S.V. L.

GRAN TOTAL L.

340.87

51.13

392.00

Son: Trecientos noventa y dos (empire)
exactos.